Bruker:

Utprgvingsskjema

Carrot 3 bilsete

hm

Hjelpemiddelspesialisten as

Terapeut/Pargrende:

Kontaktperson NAV:

Hjelpemiddelspesialisten AS:

Artikkelnr.
330001

Tilbehor

Artikkelnr.
330005

330006
330010
330011
330016
BECA/1211

330004
330013
330014
330028
BECSB/0073

Dato utpreving:

HMS nr.

175669

HMS nr.

190948
189389
175670

175673
142000

196080
189388
175672
167042

Carrot 3 bilsete

Setedel

Sitteframdel m/festestag str. S

Sitteframdel m/festestag str. L

Forlengelsesdel 5 cm, sete
Forlengelsesdel 10 cm, sete
Kilepute

Abduksjonskloss

Ryggdel
Skulderstgtte 15 cm

Forlengelsesdel 5 cm, rygg
Forlengelsesdel 10 cm, rygg
Sidestgtter

Store sidestgtteputer



Artikkelnr.

330024
330025
330026

Artikkelnr.

330020

330029

1215

BECA/1220
BRCSB/0007

BRCSB/0078

HMS nr.

184460
175671
184461

HMS nr.

148098

072493

Ytterligere informasjon:

Ben

Fotstgtte str. S
Fotstptte str. M

Fotstgtte str. L

Diverse

Bord
Trykkspenne, 8 kg
Sikkerhetsspenne
ISO Base

ISO Svingskive
Komplett trekk

Hjelpemiddelspesialisten AS, Rosenholmveien 22, 1252 Oslo e tif: 66816070 e e-post: firmapost@hm-spes.no

hm

Hjelpemiddelspesialisten as
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